様式第６号

 年 月 日

コミュニティ推進協議会長 様

地区の名称

代表者氏名

川島町コミュニティ活動事業補助金実績報告書

     年 月 日付けコミ協発第 号で補助金交付の決定通知があった補助金に係

る事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１．事業報告書

   別記様式第７号のとおり

１．収支精算書

   別記様式第８号のとおり

様式第７号

川島町コミュニティ活動事業補助金 事業報告書

 年 月 日

コミュニティ推進協議会長 様

地区の名称

 住   所

氏名(代表者)         印

地区の名称

世帯数

人口

活動主題

(事業名)

活動内容

効果及び今後

の課題

様式第８号

川島町コミュニティ活動事業補助金 収支精算書

地区の名称

 住所

氏名(代表者)

収入

項目 予算額（円） 決算額(円) 説明

支出

項目 予算額（円） 決算額(円) 説明